商业地产租赁合同格式
出租人(以下简称甲方)：__________________________________________
承租人(以下简称乙方)：___________________________________________
身份证号码;__________________________________________________
联系地址：_____________________________________________________
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，甲、乙双方在自愿、公平、诚实信用、等价信用、等价有偿原则的基础上，就房屋/商铺租赁事宜，经双方协商达成如下合同条款：
第一条租赁房屋/商铺的基本状况
1、甲方自愿将坐落在宿的房屋/商铺出租给乙方经营使用;
2、该房屋/商铺的租赁面积为______㎡，乙方对该房屋/商铺已作充分了解，并自愿承担。